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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie IWZ nr 3 

Informujemy, iż w dniu 2019-04-12 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu istotnych warunków zamówienia, w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetarg nieograniczony – procedura poniżej 30 000 € na: 

Dostawy odzieży ochronnej, roboczej, garsonek, ubrań medycznych oraz odzieży Zespołów Ratownictwa 
Medycznego ujęte w 6 zadaniach, 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

Pytanie 1 

Zasadnicze pytanie z jakiego materiału państwo dopuszczacie czy z gramatury 125 g/m2 czy 160 g/m2 

A to jest zasadnicza różnica i w cenie  

Odpowiedź: Zamawiający pomyłkowo dopuścił w pytaniach. Zamawiający wymaga gramaturę 160-170g. 
Pytanie 2 

Wyrażają państwo zgodę że spodnie modą być wiązane na troki bez zamka i napy  

A to robi jeszcze większą różnicę cenową 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dwa rozwiązania. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zostało umieszczone na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


